
                                                         Protokół Nr VI/07 
 
z nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Mszana  odbytej w dniu 13 kwietnia 2007 r. w sali 
posiedzeń Urzędu Gminy w godz. od  13.00 – 13.30. 
 
 
Ad. 1 
Obrady otworzyła Przewodnicząca Rady Gminy Pani Wiesława Tatarczyk – Sitek witając 
zebranych w sali obrad: Radnych i Przedstawicieli Urzędu Gminy. 
Z ramienia Urzędu w sesji uczestniczył: Wójt Gminy i Skarbnik Gminy. 
 
Ad. 2 
Przewodnicząca Rady Gminy stwierdziła, Ŝe 12-tu Radnych obecnych na sesji zapewnia 
prowadzenie prawomocnych obrad - pełny skład Rady Gminy to 15 członków – lista 
obecności stanowi załącznik nr 1. 
 
Proponowany  porządek obrad przedstawia się następująco:   
1.    Otwarcie sesji  
2.    Sprawdzenie listy obecności i stwierdzenie prawomocności obrad. 
3.    Wyjaśnienie powodu  zwołania sesji. 
4.    Podjęcie uchwał. 
5.    Zakończenie obrad. 
 
 
Ad. 3 
Przewodnicząca Rady Gminy wyjaśniła, iŜ Wydział Prawny Śląskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Katowicach wszczął postępowanie nadzorcze w sprawie stwierdzenia 
niewaŜności uchwały Nr V/24/2007 Rady Gminy Mszana z dnia 26 marca 2007 r. w sprawie 
powiadomienia o obowiązku złoŜenia oświadczenia lustracyjnego jako niezgodnej z 
przepisami prawa . Uzasadnienie wszczęcia postępowania podane zostało w wymienionym 
piśmie.  
Wyjaśniła, Ŝe uchwała w tej sprawie powinna zostać podjęta przez Radę w okresie do 15 
kwietnia, później nie jest to moŜliwe, bowiem przepis ten obowiązuje przez okres jednego 
miesiąca od 15 marca do 15 kwietnia – stąd wynikła konieczność zwołania nadzwyczajnej 
sesji. 
Przewodnicząca Rady Gminy odczytała treść  pisma Wydziału Nadzoru Prawnego – 
załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 
 
Do sali posiedzeń weszli Radni Roman Tlołka i Zygmunt Wolny. 
 
 
Ad. 4 
Radni otrzymali projekty uchwał w sprawie powiadomienia o obowiązku złoŜenia 
oświadczenia lustracyjnego Sekretarza Gminy Pani Jadwigi Ogrodnik i Skarbnika Gminy 
Pani Janiny Zając. 
 
Uchwała Nr VI/28/2007 została podjęta jednogłośnie przez 14 Radnych, 
                                                               głosów przeciw          0, 
                                                               wstrzymało się            0. 
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Uchwała Nr VI/29/2007 została podjęta jednogłośnie przez 14 Radnych, 
                                                                 głosów przeciw        0, 
                                                                 wstrzymało się          0. 
 
 
 
Skarbnik Gminy poinformowała, Ŝe Subregion Zachodni Województwa Śląskiego przystępuje 
do realizacji programu  szkoleń mających na celu poprawę jakości świadczonych usług w 
administracji. Projekt „Ku nowoczesnej administracji samorządowej” zostanie sfinansowany 
ze środków Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz 
Norweskiego Mechanizmu Finansowego w latach 2007 – 2011. Na jego realizację Gmina w 
budŜecie w wymienionym okresie powinna zabezpieczyć środki w wysokości 8.430,00 zł , 
natomiast środki zewnętrzne to kwota 56.100,00 zł. 
Wójt poinformował z jakich szkoleń i kursów będą korzystali pracownicy. 
Przewodnicząca Rady Gminy odczytała projekt uchwały. 
Uchwała nr VI/27/2007 została podjęta jednogłośnie przez 14 Radnych, 
                                                                        głosów przeciw 0 
                                                                        wstrzymało się  0. 
 
 
Ad. 5 
Po wyczerpaniu tematyki obrad Przewodnicząca Rady Gminy zamknęła sesję. 
 
 
 
 
Protokółowała:                                                                       Przewodnicząca Rady Gminy: 
 
G. Grzonka                                                                           mgr Wiesława Tatarczyk-Sitek 
 


